
KUJIP01EXIU4
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Kraj Vysočina 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
IČO: 70890749 
Tel: 564 602 111

Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
Sberbank CZ, a.s., č.účtu: 4050004999/6800 
DIČ: CZ70890749 
Fax: 564 602 420

E-mail: , ID datové schránky: ksabSeu
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je: David Talpa, e-mail
talpa.d@kr-vysocina.cz. tel.: 724 650 293

(dále jen „objednatel")

a

HEALTHCARE INSTITUTE o.p.s.
Se sídlem: Jižní 2256/5, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zapsaná v OR vedeném O 1242 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupená: Danielem Vavřinou, zakladatelem
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 198999242/0600
IČO: 27003388 DIČ: CZ27003388

(dále jen „dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění propagace.

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dodavatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení plnění dle 
této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba 
k řádnému plnění. Pověří-li dodavatel provedením plnění jinou osobu, má dodavatel při 
provádění plnění jinou osobou odpovědnost, jako by plnění prováděl sám.

2. Dodavatel dále prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu 
není známo, že by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že 
vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, 
daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního 
řízení na majetek dodavatele a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

3. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. I této smlouvy 
odpovídají aktuálnímu stavu, a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou 
osoby oprávněné k jednání za smluvní strany. Jakékoliv změny údajů uvedených v čl. I 
této smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této smlouvy, jsou smluvní strany povinny 
bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.

4. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku 
ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, 
která nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé smluvní straně vznikla.

Stránka 1 z 9



Ili. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu dále 
specifikované plnění a objednatel se zavazuje dokončené plnění převzít a zaplatit za něj 
sjednanou cenu.

IV. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele plnění specifikované v této smlouvě 
a jejích přílohách, dle podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Předmětem plnění je provedení propagační kampaně projektu Bezpečná nemocnice, 
a to v následující struktuře, rozsahu a kvalitě a při splnění následujících podmínek:.

• Zajištění propagace 12. ročníku celostátní soutěže „Bezpečná nemocnice" 
v rozsahu uvedeném v příloze č. 1.

• Rozeslání oslovovacího e-mailu dle přílohy č. 2
• Uskutečnění oslovovacího telefonního hovoru dle přílohy č. 3.
Při plnění bude dodržen časový plán oslovení cílové skupiny obsažený v příloze č. 1 

této smlouvy, který zahrnuje:

• pondělí 24.6.2019 - mailing na cílovou skupinu
• středa 21.8.2019 - mailing na cílovou skupinu
• od středy 11.9.2019- volání na cílovou skupinu (cca 14 dní)
• pondělí 30.9.2019 - mailing (připomenutí poslední možnosti podání projektu)

3. Součástí plnění jsou veškeré práce, dodávky, služby, činnosti a výkony, kterých je 
třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání plnění.

4. Dodavatel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady spojené s prováděním plnění, 
vyžadované touto smlouvou, platnými právními předpisy nebo orgány státní správy.

5. Předmět plnění musí odpovídat obecně závazným právním předpisům a nesmí 
neoprávněně zasáhnout do práv třetích osob.

6. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy se seznámil s podmínkami 
místem plnění dle čl. V. MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ odst. 1 této smlouvy, a že s ohledem 
na své znalosti a zkušenosti provede plnění dle smlouvy, aby mohlo řádně sloužit k účelu, 
k němuž má být provedeno. Dodavatel je povinen v rámci plnění dle této smlouvy provést 
veškeré práce, dodávky, služby, činnosti a výkony, kterých je třeba k dokončení a předání 
plnění.

7. Dodavatel je pří provádění plnění vázán pokyny objednatele, pokud objednatel takové 
pokyny udělí.

8. Změny plnění, včetně doplňků, rozšíření či zúžení předmětu plnění musí být vždy 
sjednány předem ve formě písemného dodatku k této smlouvě.

V. MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Místem plnění je sídlo objednatele (dále jen „místo plnění'). Části plnění, 
u kterých je to odůvodněno jejich povahou, zejména mohou být plněny elektronicky, 
telefonicky nebo písemně ze sídla dodavatele.

2. Jednotlivé části plnění budou zahajovány na písemný nebo telefonický pokyn 
objednatele k provedení příslušné části plnění, a to dle harmonogramu plnění, jenž je

Stránka 2 z 9



obsažen v článku IV. této smlouvy.

3. Jestliže nevhodné nebo neúplné podklady nebo pokyny brání v řádném provádění
plnění, dodavatel tyto skutečnosti bezodkladně oznámí objednateli a v nezbytném 
rozsahu přeruší provádění plnění do doby změny nebo doplnění podkladů nebo pokynů 
objednatelem nebo do doby doručení písemného sdělení objednatele, že trvá na 
provádění plnění s použitím předaných podkladů nebo za dodržování jeho pokynů. 
Dodavatel je povinen pokračovat v provádění plnění v rozsahu, ve kterém mu v tom 
nebrání nevhodné nebo neúplné podklady nebo pokyny. O dobu, po kterou bylo nutné 
provádění plnění přerušit z důvodů uvedených v tomto odstavci, se prodlužuje doba pro 
předání a převzetí dokončeného plnění.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

1. Dluh dodavatele provést plnění podle této smlouvy je splněn jeho řádným a včasným 
dokončením a předáním závěrečné zprávy objednateli. Závěrečná zpráva bude 
provedena a objednateli předána ve formě elektronické tabulky ve formátu .xls s celkovým 
přehledem kontaktovaných subjektů a cílových skupin včetně uvedení reakce volaného na 
telefonickou nabídku na zapojení do soutěže Bezpečná nemocnice:

2. Objednatel plnění převezme za předpokladu, že je plnění dokončené, a že odpovídá 
této smlouvě, a je prosté vad a nedodělků s výjimkou ojedinělých drobných vad a 
nedodělků, jež nebrání účelu plnění.

VII. CENA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění činí 99 990,- Kč bez DPH 
(slovy devadesát devět tisíc devět set devadesát korun českých bez DPH). Celková 
cena za plnění činí 120 987,90 Kč včetně DPH.

2. Cena je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkou 
změny platných daňových právních předpisů týkajících se DPH. Změní-li se v průběhu 
plnění zákonná sazba DPH, bude ke sjednané ceně plnění bez DPH připočítáno DPH 
v nové změněné zákonné sazbě. Do ceny jsou zahrnuty veškeré náklady či poplatky 
a další výdaje, které dodavateli při realizaci plnění vzniknou nebo mohou vzniknout.

3. V ceně plnění je zahrnuta cena za veškeré práce, dodávky, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní provedení plnění a veškeré další náklady 
dodavatele, nutné pro včasné a kompletní provedení plnění dle této smlouvy.

Vlil. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena plnění bude zaplacena do 30 dnů od data předání a převzetí plnění resp. po 
odstranění veškerých vad a nedodělků vytknutých v předávacím protokolu.

2. Dodavatel je povinen na částku odpovídající ceně plnění vystavit daňový doklad (dále 
jen „faktura") v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH'). Bude-li na faktuře uvedena doba 
splatnosti, musí odpovídat době, v níž je objednatel povinen zaplatit cenu plnění dle 
předchozího odstavce.

3. Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o 
DPH, náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku a náležitosti stanovené touto 
smlouvou vč. dohodnutých příloh a nedílných součástí.

Stránka 3 z 9



4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost vč. 
dohodnutých příloh nebo nedílných součástí, nebo bude-li chybně stanovena cena, DPH 
nebo jiná náležitost faktury, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit zhotoviteli k 
provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením 
nové faktury.

5. Bankovní účet uvedený dodavatelem na jím vystaveném daňovém dokladu za 
účelem úhrady ceny díla musí odpovídat bankovnímu účtu zveřejněnému dle ustanovení 
§ 98 zákona o DPH příslušným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
V opačném případě je objednatel dodavatelem vystavený daňový doklad za podmínek dle 
předchozího odstavce dodavateli vrátit.

6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení §109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované zhotovitelem.

8. Okamžikem zaplacení ceny plnění se rozumí datum odepsání příslušné částky, 
odpovídající ceně plnění, z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

9. Veškeré úhrady objednatele na základě této smlouvy budou prováděny 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený v čl. I. této smlouvy.

IX. OSTATNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Dodavatel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s platnými právními 
předpisy.

2. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, 
které jsou obsažené v této smlouvě a dále o všech skutečnostech a informacích, které mu 
byly v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či 
sděleny, nebo o nichž se jakkoliv dozvěděl, vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se 
s nimi dodavatel seznámil, prokazatelně veřejně přístupné nebo těch, které se bez 
zavinění dodavatele veřejně přístupnými stanou (dále jen „důvěrné informace1). 
Dodavatel nesmí důvěrné informace použít v rozporu s jejich účelem, nesmí je použít ve 
prospěch svůj nebo třetích osob a nesmí je použít ani v neprospěch objednatele. 
Povinnosti dle tohoto odstavce je dodavatel povinen zachovávat i po zániku závazku z 
této smlouvy, vyjma případů, kdy se důvěrné informace stanou prokazatelně veřejně 
přístupné bez zavinění dodavatele. Povinnosti dle tohoto odstavce se nevztahují na 
případy, kdy je dodavatel povinen zveřejnit důvěrnou informaci na základě povinnosti 
uložené dodavateli platným právním předpisem nebo rozhodnutím orgánu veřejné moci.

X. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn (kromě případů uvedených v § 2001 a násl. občanského 
zákoníku) od této smlouvy písemně odstoupit:
- jestliže dodavatel provádí plnění v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny 

objednatele a nezjedná nápravu ani v dodatečné době stanovené objednatelem;
Stránka 4 z 9



- jestliže zhotovitel poruší svoji povinnost uvedenou v čl. IX. 2 této smlouvy.

2. Pokud před dokončením plnění dojde k odstoupení od smlouvy, předá dodavatel 
nedokončené plnění objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními 
stranami, ve kterém bude popsán stupeň rozpracovanosti plnění a současně předá 
objednateli veškeré dokumenty a jiné podklady vztahující se k plnění, získané za dobu 
trvání účinnosti této smlouvy, jakož i případné podklady předané objednatelem dodavateli 
k provedení plnění. Po vyhotovení a podepsání tohoto protokolu bude provedeno finanční 
vyrovnání smluvních stran. Objednatel uhradí dodavateli část plnění provedenou podle 
podmínek této smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy se mimo jiné nedotýká ujednání o sankcích, které zavazují 
smluvní strany i po odstoupení od této smlouvy.

4. Ustanovení odst. 2 a 3 tohoto článku zavazují smluvní strany dle jejich výslovné vůle i 
po odstoupení od této smlouvy.

XI. ODPOVĚDNOST DODAVATELE A SANKCE

1. Dodavatel odpovídá za veškeré škody a nemajetkové újmy, které vzniknou 
objednateli v důsledku porušení této smlouvy dodavatelem. Dodavatel je povinen nahradit 
takto vzniklou škodu a nemajetkovou újmu v plném rozsahu, včetně případných sankcí 
udělených objednateli orgány veřejné moci, jejichž příčinou bylo porušení povinností 
dodavatele dle této smlouvy.

2. Ocitne-li se dodavatel v prodlení s plněním dle této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění bez DPH podle čl. VII. 
CENA PLNĚNÍ této smlouvy za každý započatý den prodlení.

3. Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny plnění podle čl. VII. CENA PLNĚNÍ, 
je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

4. Poruší-li dodavatel povinnost dle čl. IX. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení těchto 
povinností.

5. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody i nemajetkové újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta, a to v plném rozsahu. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen na náhradu 
škody

6. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy vůči 
dodavateli, je objednatel oprávněn započíst pohledávku z titulu smluvní pokuty oproti 
nároku dodavatele na úhradu jím vystavené faktury.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel není oprávněn postoupit nebo zastavit 
pohledávku za objednatelem z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. Dodavatel není oprávněn svou pohledávku za objednatelem z této smlouvy 
nebo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty vzniklé na základě této smlouvy použít k 
jednostrannému započtení na pohledávku objednatele za dodavatelem.

Stránka 5 z 9



2. Dodavatel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se dohodly, že § 1912, § 1921, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 
2609, § 2611 a § 2618 občanského zákoníku se nepoužijí.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele je stanovená zákonná 
povinnosti zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se 
zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že 
obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této 
smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí 
tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy 1 až 3.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

9. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil s uzavřením 
smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům.

10. Tato smlouva byla ze strany objednatele uzavřena v souladu s Pravidly Rady Kraje 
Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017.

V Jihlavě dne ..4.P V.......:.........dne

Kraj Vysočina j i //
MUDr. Jiří Běhounek/hejtman Daniel Vavřina, zakladatel

Stránka 6 z 9



PŘÍLOHA Č. 1
Zajištění propagace 12. ročníku celostátní soutěže „Bezpečná nemocnice"

Healthcare Institute, o.p.s. zajistí:
- 3x oslovení cílové skupiny e-mailem dle níže uvedeného časového plánu
- 1x oslovení cílové skupiny telefonicky dle níže uvedeného časového plánu

Cílová skupina je tvořena následujícími osobami (ten. osobami s požadovaným 
funkčním zařazením) ze 155 subjektů, které jsou poskytovateli zdravotních služeb a 
jejichž databázi spravuje a dohodu smluvních stran pro účely této smlouvy užije 
dodavatel:

• ředitelé nemocnic + asistentky 
« ekonomičtí náměstci
® náměstci LPP
• náměstci pro ošetřovatelskou péči
• hlavní sestry
• manažeři kvality
• vedoucí oddělení kvality
• primáři
• přednostové
• vedoucí personálního oddělení
• vedoucí právního oddělení
• vedoucí marketingového oddělení
• vedoucí IT oddělení
• tiskoví mluvčí

Celkem oslovených kontaktů z výše uvedené cílové skupiny: 2574 

Časový plán oslovení cílové skupiny:

• pondělí 24.6.2019 - mailing na cílovou skupinu 
® středa 21.8.2019 - mailing na cílovou skupinu
• od středy 11.9.2019-volání na cílovou skupinu (cca 14 dní)
• pondělí 30.9.2019 - mailing (připomenutí poslední možnosti podání projektu)

Kontakt:
- p. Daniel Vavřina, zakladatel Healthcare Institute o.p.s., tel. +420 608 878 400, e-mail: 
d.vavrina@hc-instite.org
- p. Lenka Lunkmoss Černíková, výkonná ředitelka Healthcare Institute o.p.s., tel. +420 776 
861 101, e-mail: l.cernikova@hc-institute.org

Stránka 7 z 9



PŘÍLOHA Č. 2
Znění oslovovacího e-mailu

E-mail: 12. ročník celostátní soutěže "Bezpečná nemocnice"

Dobrý den Vám přeji vážený pane..... / vážená paní........ ,

srdečně Vás zdravíme a na základě dlouhodobé pozitivní spolupráce s Krajem Vysočina, 
dovolujeme si Vám zaslat bližší informace o 12. ročníku celostátní soutěže s názvem
„BEZPEČNÁ NEMOCNICE".

Celostátní soutěž „BEZPEČNÁ NEMOCNICE" vyhlásil Kraj Vysočina pod záštitou hejtmana 
Kraje Vysočina MUDr. Jiřího Běhounka.

V přiložených materiálech naleznete:

1. bližší informace o zaměření 12. ročníku
2. přihlášku pro soutěžící nemocnice
3. webový odkaz na vítězné projekty 11. ročníku a další informace k soutěži:

http://www.kr-vvsodna.cz/soutez-bezpecna-nemocnice/ds-302111/p1 =52528

Projekty budou předloženy hodnotící komisi, která určí jejich pořadí na základě bodového 
ohodnocení jednotlivých kritérií. Vítězné projekty budou odměněny cenou hejtmana Kraje 
Vysočina. Společnost Johnson & Johnson, s.r.o., ocení projekty na prvních pěti místech 
mimořádnou finanční cenou, a to ve výši 50 tis. Kč pro umístěného na 1. místě, 40 tis. Kč pro 
umístěného na 2. místě, 30 tis. Kč pro umístěného na 3. místě, 20 tis. Kč pro umístěného na
4. místě a 10 tis. Kč pro umístěného na 5 místě. Finanční cena je určena na odborné 
vzdělávání vítězných projektových týmů a bude vyplacena formou edukačních grantů 
v souladu s etickým MedTech kódem. Projekty budou prezentovány na 13. ročníku celostátní 
konference „DNY BEZPEČÍ".

V případě Vašeho zájmu o bližší informace, neváhejte prosím kontaktovat pana Davida 
Talpu, tel.: 724 650 293, e-mail: talpa.d@kr-vvsocina.cz.

Předem Vám děkujeme za Váš čas a přejeme mnoho štěstí v této celostátní soutěži.

S pozdravem

Lenka Lunkmoss Černíková 
výkonná ředitelka

tel: +420 776 861 101
e-mail: I.cernikova@hc-institute. org

Healthcare Institute - zvyšování efektivity a kvality ve zdravotnictví 
www.hc-institute.org

E-mailová zpráva nebude obsahovat logo dodavatele.

Stránka 8 z 9



Příloha č. 3
Znění oslovovacího telefonického hovoru

Cílová skupina:

• manažer kvality
• lékařský a ošetřovatelský náměstek 
® ředitelé nemocnic + asistentky

Callskript:

Dobrý den,

U telefonu............z organizace Healthcare Institute.

Dovolal/a jsem se prosím správně paní/panu...?

Srdečně Vás zdravím a zároveň bych se Vás rád/a zeptala, zda Vám v pořádku e-mailem 
dorazily informace o celostátní soutěži „BEZPEČNÁ NEMOCNICE ".

Celostátní soutěž „BEZPEČNÁ NEMOCNICE"" se koná pod záštitou hejtmana Kraje Vysočina 
- MUDr. Jiřího Běhounka.

Oslovil Vás prosím tento projekt?

Budete se prosím za Vaši nemocnici přihlašovat s projektem na téma zvyšování bezpečnosti 
a kvality péče? Rád/a bych Vás také informoval/a, že možnost podání projektu za Vaši 
nemocnici je od 1. 7. 2019 do 31. 10. 2019.

V případě Vašeho zájmu o detailní informace anebo přihlášení Vaší nemocnice do soutěže, 
prosím neváhejte kontaktovat našeho kolegu - pana Davida Talpu (vedoucího oddělení 
zdravotní správy, Kraj Vysočina).

Děkuji za Váš čas a přeji pěkný den.

Stránka 9 z 9


